CPA-K-331
Wkręcane przetworniki CPA-K-331 zostały zaprojektowane specjalnie do wykonywania pomiarów poziomu olejów, gazów oraz lepkich, bądź
zanieczyszczonych płynów. Opcjonalnie dostępne są wersje wyposażone w przyłącze procesowe PVDF, co umożliwa wykorzystanie
przetworników w aplikacjach wypełnionych agresywnym medium.
CPA-K-331.1
Technologie medyczne
Zakresy pomiarowe
Nominalne ciśnienie względ. [bar] 0.4 0.6 1 1.6 2.5 4 6 10 16 25 40 1 60 1

Przetworniki poziomu
RODZAJE PRZYŁĄCZY PROCESOWYCH
SPOSÓB ZAMAWIANIA
CPA-K-331.4
K 0 0
9 9 9
1
3
NBR 5
9
1
PVDF (PN ≤ 25 bar)
3 B
9
Inne
Przyłącze procesowe
Inny
G 3/4" (DIN 3852) - z membraną czołową
Materiał obudowy
EPDM
Uszczelka
Stal nierdzewna 1.4404 (316 L)
Viton (FKM)
Membrana
Inna
CPA-K-331- - - - - - - - - -
1 - dostępne tylko dla portu ciśnieniowego ze stali nierdzewnej
3 - dopuszczalna temperatura medium: -30 … 60 °C
2
Ceramiczna Al2O3 96 % z folią PTFE (dokładność ≥ 1%) - niedostępne dla podciśnienia 3
9
0 0 0
9 9 9
Ceramiczna Al2O3 96 %
Wersja specjalna
Standard
Inna
Inna
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.1
0
1
Przetworniki poziomu
2 - kod TR0 = kabel PVC, kabel z rurką wentylacyjną dostępny w różnych typach i długościach; kabel nie jest wliczony w cenę
4 - maksymalna długość kabla PVC: 25 m, PUR, FEP, TPE: 40 m
Producent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji czujnika bez uprzedzenia.
Opcje, oznaczone jako „inne”, zawsze po uzgodnieniu z konsultantem.